

บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด

52/2 หมู่ 3 ตำบลสีคิ้ว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา 30140

(096)-917-4947 FAX:(044)-413100

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0305563006571 สำนักงานใหญ่

ใบลดหนี้ / ใบกำกับภาษี

ต้นฉบับ

ลูกค้า CZ00263

บริษัท อินเด็คซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)

147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2

แขวงสามต่า เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร

10150

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107561000226 สำนักงานใหญ่

อ้างอิง

บริษัทได้รับคืนสินค้าและเครดิตบัญชีของท่านตามรายการต่อไปนี้ :-

เลขที่ใบลดหนี้

SR6710008

วันที่

01/10/67

อ้างอิงใบกำกับภาษี

พนักงานขาย

เขตการขาย

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	VBP01-29BG Backpack 1 ผ้ากระดาด ขนาด 36x19x40 cm.	2.00ใบ	1,877.10	3,754.20
2	VBP02-29BG Backpack 2 ผ้ากระดาด ขนาด 42x11x43 cm.	2.00ใบ	2,302.34	4,604.68
3	VTB05-29BG Tote bag 5 ผ้ากระดาด ขนาด 27x6.5x33.5 cm.	3.00ใบ	1,087.38	3,262.14
4	VWB06-29BG Waist bag ผ้ากระดาด ขนาด 20x6x15 cm.	2.00ใบ	1,087.38	2,174.76
5	VMB01-29BG Messenger bag 1 ผ้ากระดาด ขนาด 30x10x14 cm.	3.00ใบ	1,148.13	3,444.39
6	VMB02-29BG Messenger bag 2 ผ้ากระดาด ขนาด 33x12x27 cm.	2.00ใบ	1,512.62	3,025.24
7	VCB03-29BG Crossbody bag ผ้ากระดาด ขนาด 20x7.5x28 cm.	3.00ใบ	1,148.13	3,444.39

ในนาม บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด

ผู้รับบิล

ผู้จัดทำ

ผู้รับมอบอำนาจ

194

บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด
52/2 หมู่ 3 ตำบลสีบัว อำเภอสี่คิ้ว จังหวัดนครราชสีมา 30140
(096)-917-4947 FAX: (044)-413100
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0305563006571 สำนักงานใหญ่

ใบลดหนี้ / ใบกำกับภาษี

ต้นฉบับ

เลขที่ใบลดหนี้ SR6710008
วันที่ 01/10/67

ลูกค้า CZ00263
บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)
147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2
แขวงสามต่า เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร
10150

อ้างถึงใบกำกับภาษี
พนักงานขาย

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107561000226 สำนักงานใหญ่
อ้างอิง

เขตการขาย

บริษัทได้รับคืนสินค้าและเครดิตบัญชีของท่านตามรายการต่อไปนี้ :-

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
8	VSH15-30BG, Shopping Bag ผ้ากระดาษสีเบจ ขนาด 35x14x30 cm.	3.00ใบ	151.87	455.61
9	VSH11-28BG, Shopping Bag เอิร์ชโทน สีเบจ หูสีดำ	4.00ใบ	78.36	313.44
10	VSH11-28GN, Shopping Bag เอิร์ชโทน สีเขียวเข้ม หูสีดำ	4.00ใบ	78.36	313.44
11	VSH11-28NV, Shopping Bag เอิร์ชโทน สีกรมท่า หูสีดำ	3.00ใบ	78.36	235.08
12	VSH11-28RD, Shopping Bag เอิร์ชโทน สีแดง หูสีดำ	4.00ใบ	78.36	313.44
13	VSH11-28BU, Shopping Bag เอิร์ชโทน สีน้ำเงิน หูสีดำ	3.00ใบ	78.36	235.08
14	VSH11-29BG, Shopping Bag เอิร์ชโทน สีเบจ หูสีดำ	3.00ใบ	60.14	180.42

ในนาม บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด

ผู้รับบิล

ผู้จัดทำ

ผู้รับมอบอำนาจ



บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด

52/2 หมู่ 3 ตำบลสีคิ้ว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา 30140

(096)-917-4947 FAX:(044)-413100

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0305563006571 สำนักงานใหญ่

ใบลดหนี้ / ใบกำกับภาษี

ต้นฉบับ

ลูกค้า CZ00263

บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)

147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2

แขวงสามต่า เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร

10150

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107561000226 สำนักงานใหญ่

อ้างอิง

บริษัทได้รับคืนสินค้าและเครดิตบัญชีของท่านตามรายการต่อไปนี้ :-

เลขที่ใบลดหนี้

SR6710008

วันที่

01/10/67

อ้างถึงใบกำกับภาษี

พนักงานขาย

เขตการขาย

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
15	VSH11-29GN/Shopping Bag เอิร์ชโทน สีเขียวซีมี้า หูสีดำ	4.00ใบ ✓	60.14 ✓	240.56 ✓
16	VSH11-29NV/Shopping Bag เอิร์ชโทน สีกรมท่า หูสีดำ	3.00ใบ ✓	60.14 ✓	180.42 ✓
17	VSH11-29RD/Shopping Bag เอิร์ชโทน สีแดง หูสีดำ	4.00ใบ ✓	60.14 ✓	240.56 ✓
18	VSH11-29BU/Shopping Bag เอิร์ชโทน สีน้ำเงิน หูสีดำ	4.00ใบ ✓	60.14 ✓	240.56 ✓
19	VSH19-01WH/Shopping Bag ผ้าจัมโบ้สีขาว ขนาด 53x25x28 cm.	3.00ใบ ✓	151.87 ✓	455.61 ✓
20	VSH19-01BG/Shopping Bag ผ้าจัมโบ้สีเบจ ขนาด 53x25x28 cm.	4.00ใบ ✓	151.87 ✓	607.48 ✓
21	VSH19-01BK/Shopping Bag ผ้าจัมโบ้สีดำ ขนาด 53x25x28 cm.	3.00ใบ ✓	151.87 ✓	455.61 ✓

ในนาม บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด

ผู้รับบิล

ผู้จัดทำ

ผู้รับมอบอำนาจ



บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด
52/2 หมู่ 3 ตำบลสีบัว อำเภอสีบัว จังหวัดนครราชสีมา 30140
(096)-917-4947 FAX: (044)-413100
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0305563006571 สำนักงานใหญ่

ใบลดหนี้ / ใบกำกับภาษี

ต้นฉบับ

เลขที่ใบลดหนี้ SR6710008
วันที่ 01/10/67

อ้างถึงใบกำกับภาษี
พนักงานขาย

เขตการขาย

ลูกค้า CZ00263
บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)
147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2
แขวงสามต่า เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร
10150
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107561000226 สำนักงานใหญ่
อ้างอิง
บริษัทได้รับคืนสินค้าและเครดิตบัญชีของท่านตามรายการต่อไปนี้ :-

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
22	VSH19-03WH, Shopping Bag ผ้าจัมโบ้สีขาว ขนาด 78x38x40 cm.	4.00ใบ	212.62	850.48
23	VSH19-03BG, Shopping Bag ผ้าจัมโบ้สีเบจ ขนาด 78x38x40 cm.	3.00ใบ	212.62	637.86
24	VSH19-03BK, Shopping Bag ผ้าจัมโบ้สีดำ ขนาด 78x38x40 cm.	4.00ใบ	212.62	850.48
25	VSH19-02WH, Shopping Bag ทรงโทสผ้าจัมโบ้สีขาว ขนาด 34x14x37cm.	4.00ใบ	151.87	607.48
26	VSH19-02BG, Shopping Bag ทรงโทสผ้าจัมโบ้สีเบจ ขนาด 34x14x37cm.	4.00ใบ	151.87	607.48
27	VSH19-02BK, Shopping Bag ทรงโทสผ้าจัมโบ้สีดำ ขนาด 34x14x37cm.	4.00ใบ	151.87	607.48
28	VSH18-01WH Shopping Bag ทรงโทสสีขาวเคลือบหูน ขนาด 33x14x35cm.	4.00ใบ	115.42	461.68

ในนาม บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด

ผู้รับบิล

ผู้จัดทำ

ผู้รับมอบอำนาจ

19

บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด

52/2 หมู่ 3 ตำบลสีคิ้ว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา 30140

(096)-917-4947 FAX:(044)-413100

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0305563006571 สำนักงานใหญ่

ใบลดหนี้ / ใบกำกับภาษี

ต้นฉบับ

ลูกค้า CZ00263

บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)

147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2

แขวงสามยุค เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร

10150

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107561000226 สำนักงานใหญ่

อ้างอิง

บริษัทได้รับคืนสินค้าและเครดิตบัญชีของท่านตามรายการต่อไปนี้ :-

เลขที่ใบลดหนี้

SR6710008

วันที่

01/10/67

อ้างถึงใบกำกับภาษี

พนักงานขาย

เขตการขาย

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
29	VBSH34-49GNBL/Shopping Bag ซัมเมอร์ห่มวก สีเขียวหน้าเงิน	14.00ใบ	29.76	416.64
30	VBSH34-49PKYL Shopping Bag ซัมเมอร์ห่มวก สีชมพูเหลือง	24.00ใบ	29.76	714.24
31	VBSH35-50GNBL Shopping Bag ซัมเมอร์ทะเล สีเขียวหน้าเงิน	20.00ใบ	29.76	595.20
32	VBSH35-50PKYL Shopping Bag ซัมเมอร์ทะเล สีชมพูเหลือง	15.00ใบ	29.76	446.40
33	VSH07-22BUYL shopping bag beach bag ลาย splash สีฟ้าเหลือง	16.00ใบ	42.52	680.32
34	VSH07-22PKYL shopping bag beach bag ลาย splash สีชมพูเหลือง	16.00ใบ	42.52	680.32
35	VZ0001-03BK เบาะรองนั่งวงกลมสีดำ	4.00ใบ	115.42	461.68
36	VZ0001-04BK เบาะรองนั่งสี่เหลี่ยมสีดำ	4.00ใบ	115.42	461.68

ในนาม บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด

ผู้รับบิล

ผู้จัดทำ

ผู้รับมอบอำนาจ

18

บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด

52/2 หมู่ 3 ตำบลสีบัว อำเภอสีบัว จังหวัดนครราชสีมา 30140

(096)-917-4947 FAX: (044)-413100

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0305563006571 สำนักงานใหญ่

ใบลดหนี้ / ใบกำกับภาษี

ต้นฉบับ

ลูกค้า CZ00263

บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)

147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2

แขวงสามต่า เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร

10150

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107561000226 สำนักงานใหญ่

อ้างอิง

บริษัทได้รับคืนสินค้าและเครดิตบัญชีของท่านตามรายการต่อไปนี้ :-

เลขที่ใบลดหนี้

SR6710008

วันที่

01/10/67

อ้างอิงใบกำกับภาษี

พนักงานขาย

เขตการขาย

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
37	VMAT01-01BK / เสื้อโปคนิก ผ้าจัมโบ้สีดำ ขนาด 95x175 cm.	4.00ผืน	212.62	850.48
38	VMAT01-02BK / เสื้อโปคนิก ผ้าจัมโบ้สีดำ ขนาด 150x175 cm.	4.00ผืน	273.36	1,093.44
39	VSH11-27YL / Shopping Bag พลาสติก สีเหลือง หาวาวสีชมพู	4.00ใบ	60.14	240.56
40	VSH11-27VL / Shopping Bag พลาสติก สีม่วง หาวาวสีชมพู	2.00ใบ	60.14	120.28
41	VSH11-27PK / Shopping Bag พลาสติก สีชมพู หาวาวสีชมพู	4.00ใบ	60.14	240.56
42	VSH11-27OR / Shopping Bag พลาสติก สีส้ม หาวาวสีชมพู	4.00ใบ	60.14	240.56
43	VSH11-27GN / Shopping Bag พลาสติก สีเขียว หาวาวสีชมพู	4.00ใบ	60.14	240.56

ในนาม บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด

ผู้รับบิล

ผู้จัดทำ

ผู้รับมอบอำนาจ

19

บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด

52/2 หมู่ 3 ตำบลสีบัว อำเภอสีบัว จังหวัดนครราชสีมา 30140

(096)-917-4947 FAX:(044)-413100

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0305563006571 สำนักงานใหญ่

ใบลดหนี้ / ใบกำกับภาษี

ต้นฉบับ

ลูกค้า CZ00263

บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)

147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2

แขวงสามต่า เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร

10150

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107561000226 สำนักงานใหญ่

อ้างอิง

บริษัทได้รับคืนสินค้าและเครดิตบัญชีของท่านตามรายการต่อไปนี้ :-

เลขที่ใบลดหนี้

SR6710008

วันที่

01/10/67

อ้างอิงใบกำกับภาษี

พนักงานขาย

เขตการขาย

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
44	VSH11-27BU Shopping Bag พาสเทล สีฟ้า หาวาสีชมพู	2.00ใบ	60.14	120.28
45	VSH11-27BK Shopping Bag พาสเทล สีดำ หาวาสีดำ	4.00ใบ	60.14	240.56
46	VSH11-26YL Shopping Bag พาสเทล สีเหลือง หาวาสีชมพู	3.00ใบ	78.36	235.08
47	VSH11-26VL Shopping Bag พาสเทล สีม่วง หาวาสีชมพู	2.00ใบ	78.36	156.72
48	VSH11-26PK Shopping Bag พาสเทล สีชมพู หาวาสีชมพู	4.00ใบ	78.36	313.44
49	VSH11-26OR Shopping Bag พาสเทล สีส้ม หาวาสีชมพู	4.00ใบ	78.36	313.44
50	VSH11-26GN Shopping Bag พาสเทล สีเขียว หาวาสีชมพู	4.00ใบ	78.36	313.44

ผู้รับบิล

ผู้จัดทำ

ในนาม บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด

ผู้รับมอบอำนาจ



บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด
 52/2 หมู่ 3 ตำบลสีบัว อำเภอสีบัว จังหวัดนครราชสีมา 30140
 (096)-917-4947 FAX:(044)-413100
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0305563006571 สำนักงานใหญ่

ใบลดหนี้ / ใบกำกับภาษี
ต้นฉบับ

ลูกค้า CZ00263
 บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)
 147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2
 แขวงแสมดำ เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร
 10150
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107561000226 สำนักงานใหญ่
 อ้างอิง
 บริษัทได้รับคืนสินค้าและเครดิตบัญชีของท่านตามรายการต่อไปนี้ :-

เลขที่ใบลดหนี้ SR6710008
 วันที่ 01/10/67
 อ้างถึงใบกำกับภาษี
 พนักงานขาย
 เขตการขาย

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
51	VSH11-26BK Shopping Bag พาลเทล สีดำ หาวาวาสีดำ	3.00ใบ	78.36	235.08	
สาเหตุที่รับคืน:				รวม	42,211.01
ILM สาขา เชียงใหม่				หักส่วนลด	0.00
IV6610004, IV6611015, IV6612021, IV6612022				จำนวนเงินหลังหักส่วนลด	42,211.01
IV6612013, IV6612014, IV6703008, IV6704001					
IV6704002, IV6706006				มูลค่าของสินค้าหรือบริการตามใบกำกับภาษีเดิม	0.00
				มูลค่าของสินค้าหรือบริการที่ถูกต้อง	-42,211.01
				ผลต่าง	42,211.01
				จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%	2,954.77
(สีหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยหกสิบห้าบาท เจ็ดสิบแปดสตางค์).				จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	45,165.78

ในนาม บริษัท วาวา แชนด์ จำกัด

ผู้รับบิล

ผู้จัดทำ

ผู้รับมอบอำนาจ



บมจ. เอ็นอีพี อสังหาริมทรัพย์และอุตสาหกรรม สำนักงานใหญ่ : 41 ซอยพลโยธิน 5 ถนนพลโยธิน แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

โทร. 0-2271-4213-6 Fax : 0-2279-6717

 โรงงาน : 999/5 หมู่ 1 ถ.มิตรภาพ ต.นากลาง อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา 30380

สาขาที่ 00001 โทร. (044) 335520-24 Fax : (044) 335448

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107537000831

วันที่/Date 01/10/2024

เลขที่ IP6710010015

Invoice No.

เอกสารออกเป็นชุด**ใบแจ้งหนี้ / ใบกำกับภาษี / ใบส่งสินค้า
INVOICE/TAX INVOICE/DELIVERY ORDER
(ต้นฉบับ/ORIGINAL)**

ขายให้ บริษัท อินเด็คซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)

Sold To: เลขที่ 147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2

แขวงแสงสามต่า เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร 10150

รหัสลูกค้า เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0107561000226 สำนักงานใหญ่

Customer No.:

BGN013

ILM ลานา เชียงใหม่

เลขที่ใบสั่งผลิต M/O No.	วตป. ที่สั่งซื้อ Order Date	เครดิต Terms	วตป. ครบกำหนด Due Date	เลขที่ใบสั่งซื้อ P/O No.	Packing List No.	พนักงานขาย Salesperson
MOZ67/0062	01/10/2024	60	30/11/2024			Z05

จำนวนสั่ง Qty. Shp.	รหัสกำกับสินค้า/รายการ Item No./Description	ราคาต่อหน่วย Unit Price	หน่วย UOM	จำนวนเงิน Amount
2.00	FG2-B-2BP-ZBGZ99903SBG 170134577 Backpack 1 ผู้กระดาด ขนาด 36x19x40 cm.	1,877.10	bags	3,754.20
2.00	FG2-B-2BP-ZBGZ99903LBG 170134578 Backpack 2 ผู้กระดาด ขนาด 42x11x43 cm.	2,302.34	bags	4,604.68
3.00	FG2-B-2TB-ZBGZ999030BG 170134579 Tote bag 5 ผู้กระดาด ขนาด 27x6.5x33.5 cm.	1,087.38	bags	3,262.14
2.00	FG2-B-2WB-ZBGZ999030BG 170134580 Waist bag ผู้กระดาด ขนาด 20x6x15 cm.	1,087.38	bags	2,174.76

1. หากสินค้าไม่ถูกต้องตามเงื่อนไขที่สั่งซื้อ หรือ ต้องการแก้ไขเอกสาร กรุณาแจ้งให้ทราบ
ภายใน 7 วันทำการ มิฉะนั้นทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบ

2. บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ยในอัตรา 1.5% ต่อเดือนสำหรับบิลย้อนกลับที่ไม่ชำระตามกำหนดเวลา
Invoice continued on next page ... Page.1/13

รวมราคา
Totalภาษีมูลค่าเพิ่ม
Vatยอดรวม
Grand Total

ทะเบียนรถ.....

พนักงานขับรถ

ผู้รับของ

ผู้จัดทำเอกสาร

ผู้ตรวจสอบ

ผู้รับมอบอำนาจ

ผู้จ่ายของ

บมจ. เอ็นอีพี อสังหาริมทรัพย์และอุตสาหกรรม

สำนักงานใหญ่ : 41 ซอยพลโยธิน 5 ถนนพลโยธิน แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

โทร. 0-2271-4213-6 Fax : 0-2279-6717

โรงงาน : 999/5 หมู่ 1 ถ.มิตรภาพ ต.นากลาง อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา 30380

สาขาที่ 00001 โทร. (044) 335520-24 Fax : (044) 335448

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107537000831

วันที่/Date 01/10/2024

เลขที่ IP6710010015

Invoice No.

เอกสารออกเป็นชุด

ใบแจ้งหนี้ / ใบกำกับภาษี / ใบส่งสินค้า
INVOICE/TAX INVOICE/DELIVERY ORDER
(ต้นฉบับ/ORIGINAL)

ขายให้ บริษัท อินเด็คซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)
Sold To : เลขที่ 147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2
แขวงแสมดำ เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร 10150
รหัสลูกค้า เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0107561000226 สำนักงานใหญ่
Customer No.

BGN013

ILM ลานา เชียงใหม่

เลขที่ใบสั่งผลิต M/O No.	วตป. ที่สั่งซื้อ Order Date	เครดิต Terms	วตป. ครบกำหนด Due Date	เลขที่ใบสั่งซื้อ P/O No.	Packing List No.	พนักงานขาย Salesperson
MOZ67/0062	01/10/2024	60	30/11/2024			Z05

จำนวนส่ง Qty. Shp.	รหัสกำกับสินค้า/รายการ Item No./Description	ราคาต่อหน่วย Unit Price	หน่วย UOM	จำนวนเงิน Amount
3.00	FG2-B-2MB-ZBGZ99903SBG 170134581 Messenger bag 1 ผ้ากระดาด ขนาด 30x10x14 cm.	1,148.13	bags	3,444.39
2.00	FG2-B-2MB-ZBGZ99903LBG 170134582 Messenger bag 2 ผ้ากระดาด ขนาด 33x12x27 cm.	1,512.62	bags	3,025.24
3.00	FG2-B-2CB-ZBGZ999030BG 170134583 Crossbody bag ผ้ากระดาด ขนาด 20x7.5x28 cm.	1,148.13	bags	3,444.39
3.00	FG2-B-2SB-ZBGZ999030BG 170134584 Shopping Bag ผ้ากระดาดสีเบจ ขนาด 35x14x30 cm.	151.87	bags	455.61

1. หากสินค้าไม่ถูกต้องตามเงื่อนไขที่สั่งซื้อ หรือ ต้องการแก้ไขเอกสาร กรุณาแจ้งให้ทราบ ภายใน 7 วันทำการ มิฉะนั้นทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบ 2. บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ยในอัตรา 1.5% ต่อเดือนสำหรับอันวอยส์ที่ไม่ชำระตามกำหนดเวลา <i>Invoice continued on next page ...</i>	รวมราคา Total	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat	
	ยอดรวม Grand Total	

				ทะเบียนรถ.....	
ผู้จัดทำเอกสาร	ผู้ตรวจสอบ	ผู้รับมอบอำนาจ	ผู้ขายของ	พนักงานขับรถ	ผู้รับของ

บมจ. เอ็นอีพี อสังหาริมทรัพย์และอุตสาหกรรม

สำนักงานใหญ่ : 41 ซอยพหลโยธิน 5 ถนนพหลโยธิน แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

โทร. 0-2271-4213-6 Fax : 0-2279-6717

โรงงาน : 999/5 หมู่ 1 ถ.มิตรภาพ ต.นากลาง อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา 30380

สาขาที่ 00001 โทร. (044) 335520-24 Fax : (044) 335448

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107537000831

วันที่/Date 01/10/2024

เลขที่ IP6710010015

Invoice No.

เอกสารออกเป็นชุด

ใบแจ้งหนี้ / ใบกำกับภาษี / ใบส่งสินค้า
INVOICE/TAX INVOICE/DELIVERY ORDER
(ต้นฉบับ/ORIGINAL)

ขายให้ บริษัท อินเด็คซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)

Sold To: เลขที่ 147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2

แขวงแสดมเต้า เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร 10150

รหัสลูกค้า เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0107561000226 สำนักงานใหญ่

Customer No.:

BGN013

ILM สาขา เชียงใหม่

เลขที่ใบสั่งผลิต M/O No.	วคป. ที่สั่งซื้อ Order Date	เครดิต Terms	วคป. ครบกำหนด Due Date	เลขที่ใบสั่งซื้อ P/O No.	Packing List No.	พนักงานขาย Salesperson
MOZ67/0062	01/10/2024	60	30/11/2024			Z05

จำนวนส่ง Qty. Shp.	รหัสกำกับสินค้า/รายการ Item No./Description	ราคาต่อหน่วย Unit Price	หน่วย UOM	จำนวนเงิน Amount
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99907LBG 170134585 Shopping Bag เอิร์ธโทน สีเบจ หู สีดำ	78.36	bags	313.44
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99907LGO 170134586 Shopping Bag เอิร์ธโทน สีเขียว ม้า หูสีดำ	78.36	bags	313.44
3.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99907LNV 170134587 Shopping Bag เอิร์ธโทน สีกรมท่า หูสีดำ	78.36	bags	235.08
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99907LRD 170134588 Shopping Bag เอิร์ธโทน สีแดง หู สีดำ	78.36	bags	313.44

1. หากสินค้าไม่ถูกต้องตามเงื่อนไขที่สั่งซื้อ หรือ ต้องการแก้ไขเอกสาร กรุณาแจ้งให้ทราบ ภายใน 7 วันทำการ มิฉะนั้นทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบ 2. บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ยในอัตรา 1.5% ต่อเดือนสำหรับสินค้าที่ยังไม่ชำระตามกำหนดเวลา <i>Invoice continued on next page ...</i>	รวมราคา Total	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat	
	ยอดรวม Grand Total	

				ทะเบียนรถ.....	
ผู้จัดทำเอกสาร	ผู้ตรวจสอบ	ผู้รับมอบอำนาจ	ผู้จ่ายของ	พนักงานขับรถ	ผู้รับของ

บมจ. เอ็นอีพี อสังหาริมทรัพย์และอุตสาหกรรม สำนักงานใหญ่ : 41 ซอยพลโยธิน 5 ถนนพลโยธิน แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

โทร. 0-2271-4213-6 Fax : 0-2279-6717

 โรงงาน : 999/5 หมู่ 1 ถ.มิตรภาพ ต.นากลาง อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา 30380

สาขาที่ 00001 โทร. (044) 335520-24 Fax : (044) 335448

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107537000831

วันที่/Date 01/10/2024

เลขที่ IP6710010015

Invoice No.

เอกสารออกเป็นชุด**ใบแจ้งหนี้ / ใบกำกับภาษี / ใบส่งสินค้า
INVOICE/TAX INVOICE/DELIVERY ORDER
(ต้นฉบับ/ORIGINAL)**ขายให้ บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)
Sold To : เลขที่ 147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2
แขวงแสมดำ เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร 10150
รหัสลูกค้า เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0107561000226 สำนักงานใหญ่
Customer No.:

BGN013

ILM สาขา เชียงใหม่

เลขที่ใบสั่งผลิต M/O No.	วตป. ที่สั่งซื้อ Order Date	เครดิต Terms	วตป. ครบกำหนด Due Date	เลขที่ใบสั่งซื้อ P/O No.	Packing List No.	พนักงานขาย Salesperson
MOZ67/0062	01/10/2024	60	30/11/2024			Z05

จำนวนส่ง Qty. Shp.	รหัสกำกับสินค้า/รายการ Item No./Description	ราคาต่อหน่วย Unit Price	หน่วย UOM	จำนวนเงิน Amount
3.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99907LBL 170134589 Shopping Bag เอิร์ธโทน สีน้ำเงิน หูสีด้า	78.36	bags	235.08
3.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99907SBG 170134590 Shopping Bag เอิร์ธโทน สีเบจ หู สีด้า	60.14	bags	180.42
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99907SGO 170134591 Shopping Bag เอิร์ธโทน สีเขียวซี ม้า หูสีด้า	60.14	bags	240.56
3.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99907SNV 170134592 Shopping Bag เอิร์ธโทน สีกรมท่า หูสีด้า	60.14	bags	180.42

1. หากสินค้าไม่ถูกต้องตามเงื่อนไขที่สั่งซื้อ หรือ ต้องการแก้ไขเอกสาร กรุณาแจ้งให้ทราบ ภายใน 7 วันทำการ มิฉะนั้นทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบ 2. บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ยในอัตรา 1.5% ต่อเดือนสำหรับอินวอยส์ที่ไม่ชำระตามกำหนดเวลา <i>Invoice continued on next page ...</i> Page.4/13	รวมราคา Total	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat	
	ยอดรวม Grand Total	

 ผู้จัดทำเอกสาร	 ผู้ตรวจสอบ	 ผู้รับมอบอำนาจ	 ผู้จ่ายของ	ทะเบียนรถ.....	พนักงานขับรถ	ผู้รับของ
--	---	---	--	----------------	--------------	-----------

บมจ. เอ็นอีพี อสังหาริมทรัพย์และอุตสาหกรรม

สำนักงานใหญ่ : 41 ซอยพลโยธิน 5 ถนนพลโยธิน แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

โทร. 0-2271-4213-6 Fax : 0-2279-6717

โรงงาน : 999/5 หมู่ 1 ถ.มิตรภาพ ต.นากลาง อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา 30380

สาขาที่ 00001 โทร. (044) 335520-24 Fax : (044) 335448

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107537000831

วันที่/Date 01/10/2024

เลขที่ IP6710010015

Invoice No.

เอกสารออกเป็นชุด

ใบแจ้งหนี้ / ใบกำกับภาษี / ใบส่งสินค้า
INVOICE/TAX INVOICE/DELIVERY ORDER
(ต้นฉบับ/ORIGINAL)

ขายให้ บริษัท อินเด็คซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)

Sold To : เลขที่ 147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2

แขวงสามต่า เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร 10150

รหัสลูกค้า เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0107561000226 สำนักงานใหญ่

Customer No.:





BGN013

ILM สาขา เชียงใหม่

เลขที่ใบสั่งผลิต M/O No.	วคป. ที่สั่งซื้อ Order Date	เครดิต Terms	วคป. ครบกำหนด Due Date	เลขที่ใบสั่งซื้อ P/O No.	Packing List No.	พนักงานขาย Salesperson
MOZ67/0062	01/10/2024	60	30/11/2024			Z05

จำนวนส่ง Qty. Shp.	รหัสกำกับสินค้า/รายการ Item No./Description	ราคาต่อหน่วย Unit Price	หน่วย UOM	จำนวนเงิน Amount
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99907SRD 170134593 Shopping Bag เอิร์ธโทน สีแดง หู สีดำ	60.14	bags	240.56
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99907SBL 170134594 Shopping Bag เอิร์ธโทน สีน้ำเงิน หูสีดำ	60.14	bags	240.56
3.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99910MWH 170134595 Shopping Bag ผ้าจัมโบ้สีเขียว ขนาด 53x25x28 cm.	151.87	bags	455.61
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99910MBG 170134596 Shopping Bag ผ้าจัมโบ้สีเบจ ขนาด 53x25x28 cm.	151.87	bags	607.48

<p>1. หากสินค้าไม่ถูกต้องตามเงื่อนไขที่สั่งซื้อ หรือ ต้องการแก้ไขเอกสาร กรุณาแจ้งให้ทราบ ภายใน 7 วันทำการ มิฉะนั้นทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบ</p> <p>2. บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ยในอัตรา 1.5% ต่อเดือนสำหรับอันวินอยส์ที่ไม่ชำระตามกำหนดเวลา Invoice continued on next page ... Page.5/13</p>	รวมราคา Total	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat	
	ยอดรวม Grand Total	

 ผู้จัดทำเอกสาร	 ผู้ตรวจสอบ	 ผู้รับมอบอำนาจ	 ผู้จ่ายของ	ทะเบียนรถ..... พนักงานขับรถ	ผู้รับของ
--	---	---	--	--------------------------------	-----------

บมจ. เอ็นอีพี อสังหาริมทรัพย์และอุตสาหกรรม
 สำนักงานใหญ่ : 41 ซอยพหลโยธิน 5 ถนนพหลโยธิน แขวงพญาไท กรุงเทพฯ 10400

โทร. 0-2271-4213-6 Fax : 0-2279-6717

 โรงงาน : 999/5 หมู่ 1 ถ.มิตรภาพ ต.นากลาง อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา 30380

สาขาที่ 00001 โทร. (044) 335520-24 Fax : (044) 335448

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107537000831

วันที่/Date 01/10/2024

เลขที่ IP6710010015

Invoice No.

เอกสารออกเป็นชุด
**ใบแจ้งหนี้ / ใบกำกับภาษี / ใบส่งสินค้า
INVOICE/TAX INVOICE/DELIVERY ORDER
(ต้นฉบับ/ ORIGINAL)**

BGN013

ILM สาขา เชียงใหม่

ขายให้ บริษัท อินเด็คซ์ ดีพวีจิมอลล์ จำกัด (มหาชน)
Sold To: เลขที่ 147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2
 แขวงสามยุค เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร 10150
รหัสลูกค้า เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0107561000226 สำนักงานใหญ่
Customer No.:

เลขที่ใบสั่งผลิต M/O No.	วคป. ที่สั่งซื้อ Order Date	เครดิต Terms	วคป. ครบกำหนด Due Date	เลขที่ใบสั่งซื้อ P/O No.	Packing List No.	พนักงานขาย Saleperson
MOZ67/0062	01/10/2024	60	30/11/2024			Z05

จำนวนส่ง Qty. Shp.	รหัสกำกับสินค้า/รายการ Item No./Description	ราคาต่อหน่วย Unit Price	หน่วย UOM	จำนวนเงิน Amount
3.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99910MBK 170134597 Shopping Bag ผ้าจัมโบ้สีดำ ขนาด 53x25x28 cm.	151.87	bags	455.61
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99910LWH 170134598 Shopping Bag ผ้าจัมโบ้สีขาว ขนาด 78x38x40 cm.	212.62	bags	850.48
3.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99910LGB 170134599 Shopping Bag ผ้าจัมโบ้สีเบจ ขนาด 78x38x40 cm.	212.62	bags	637.86
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99910LBK 170134600 Shopping Bag ผ้าจัมโบ้สีดำ ขนาด 78x38x40 cm.	212.62	bags	850.48

1. หากสินค้าไม่ถูกต้องตามเงื่อนไขที่สั่งซื้อ หรือ ต้องการแก้ไขเอกสาร กรุณาแจ้งให้ทราบ ภายใน 7 วันทำการ มิฉะนั้นทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบ 2. บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ยในอัตรา 1.5% ต่อเดือนสำหรับเงินรอจ่ายที่ไม่ชำระตามกำหนดเวลา <i>Invoice continued on next page ...</i>	รวมราคา Total	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat	
	ยอดรวม Grand Total	

 ผู้จัดทำเอกสาร	 ผู้ตรวจสอบ	 ผู้รับมอบอำนาจ	 ผู้จ่ายของ	ทะเบียนรถ..... พนักงานขับรถ	ผู้รับของ
--	---	---	--	--------------------------------	-----------

บมจ. เอ็นอีพี อสังหาริมทรัพย์และอุตสาหกรรม

สำนักงานใหญ่ : 41 ซอยพลโยธิน 5 ถนนพลโยธิน แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400
โทร. 0-2271-4213-6 Fax : 0-2279-6717
โรงงาน : 999/5 หมู่ 1 ถ.มิตรภาพ ต.นากลาง อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา 30380
สาขาที่ 00001 โทร. (044) 335520-24 Fax : (044) 335448

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107537000831

วันที่/Date 01/10/2024

เลขที่ IP6710010015
Invoice No.

เอกสารออกเป็นชุด

ใบแจ้งหนี้ / ใบกำกับภาษี / ใบส่งสินค้า
INVOICE/TAX INVOICE/DELIVERY ORDER
(ต้นฉบับ/ORIGINAL)

ขายให้ บริษัท อิมพีเก็ท ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)
Sold To : เลขที่ 147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2
แขวงแสมดำ เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร 10150
รหัสลูกค้า เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0107561000226 สำนักงานใหญ่
Customer No.:

BGN013 ILM สาขา เชียงใหม่

เลขที่ใบสั่งผลิต M/O No.	วตป. ที่สั่งซื้อ Order Date	เครดิต Terms	วตป. ครบกำหนด Due Date	เลขที่ใบสั่งซื้อ P/O No.	Packing List No.	พนักงานขาย Salesperson
MOZ67/0062	01/10/2024	60	30/11/2024			Z05

จำนวนส่ง Qty. Shp.	รหัสกำกับสินค้า/รายการ Item No./Description	ราคาต่อหน่วย Unit Price	หน่วย UOM	จำนวนเงิน Amount
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99910SWH 170134601 Shopping Bag ทรงโทสผ้าจัมโบ้สี ขาว ขนาด34x14x37cm.	151.87	bags	607.48
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99910SBG 170134602 Shopping Bag ทรงโทสผ้าจัมโบ้สี เบจ ขนาด34x14x37cm.	151.87	bags	607.48
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99910SBK 170134603 Shopping Bag ทรงโทสผ้าจัมโบ้สี ดำ ขนาด34x14x37cm.	151.87	bags	607.48
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ999120WH 170134604 Shopping Bag ทรงโทสสีขาว เคลือบขุ่น ขนาด33x14x35cm.	115.42	bags	461.68

1. หากสินค้าไม่ถูกต้องตามเงื่อนไขที่สั่งซื้อ หรือ ต้องการแก้ไขเอกสาร กรุณาแจ้งให้ทราบ ภายใน 7 วันทำการ มิฉะนั้นทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบ 2. บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ยในอัตรา 1.5% ต่อเดือนสำหรับอินวอยส์ที่ไม่ชำระตามกำหนดเวลา <i>Invoice continued on next page ...</i>	รวมราคา Total	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat	
	ยอดรวม Grand Total	

				ทะเบียนรถ.....	
ผู้จัดทำเอกสาร	ผู้ตรวจฉลอป	ผู้รับมอบอำนาจ	ผู้จ่ายของ	พนักงานขับรถ	ผู้รับของ

บมจ. เอ็นอีพี อสังหาริมทรัพย์และอุตสาหกรรม

สำนักงานใหญ่ : 41 ซอยพหลโยธิน 5 ถนนพหลโยธิน แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

โทร. 0-2271-4213-6 Fax : 0-2279-6717

โรงงาน : 999/5 หมู่ 1 ถ.มิตรภาพ ต.นากลาง อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา 30380

สาขาที่ 00001 โทร. (044) 335520-24 Fax : (044) 335448

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107537000831

วันที่/Date 01/10/2024

เลขที่ IP6710010015

Invoice No.

เอกสารออกเป็นชุด

ใบแจ้งหนี้ / ใบกำกับภาษี / ใบส่งสินค้า
INVOICE/TAX INVOICE/DELIVERY ORDER
(ต้นฉบับ/ ORIGINAL)

ขายให้: บริษัท อินเด็คซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)
Sold To: เลขที่ 147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2
แขวงสามตุ่ม เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร 10150
รหัสลูกค้า: เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0107561000226 สำนักงานใหญ่
Customer No.:

BGN013

ILM สาขา เชียงใหม่

เลขที่ใบสั่งผลิต M/O No.	วคป. ที่สั่งซื้อ Order Date	เครดิต Terms	วคป. ครบกำหนด Due Date	เลขที่ใบสั่งซื้อ P/O No.	Packing List No.	พนักงานขาย Saleperson
MOZ67/0062	01/10/2024	60	30/11/2024			Z05

จำนวนส่ง Qty. Shp.	รหัสกำกับสินค้า/รายการ Item No./Description	ราคาต่อหน่วย Unit Price	หน่วย UOM	จำนวนเงิน Amount
14.00	FG2-B-2SB-ZBGZ999080BL 170139255 Shopping Bag ซัมเมอร์ห่มวก สี เขียวน้ำเงิน	29.76	bags	416.64
24.00	FG2-B-2SB-ZBGZ999080PK 170139256 Shopping Bag ซัมเมอร์ห่มวก สี ชมพูเหลือง	29.76	bags	714.24
20.00	FG2-B-2SB-ZBGZ999160BL 170139257 Shopping Bag ซัมเมอร์ทะเล สี เขียวน้ำเงิน	29.76	bags	595.20
15.00	FG2-B-2SB-ZBGZ999160PK 170139258 Shopping Bag ซัมเมอร์ทะเล สี ชมพูเหลือง	29.76	bags	446.40

1. หากสินค้าไม่ถูกต้องตามเงื่อนไขที่สั่งซื้อ หรือ ต้องการแก้ไขเอกสาร กรุณาแจ้งให้ทราบ ภายใน 7 วันทำการ มิฉะนั้นทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบ 2. บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ยในอัตรา 1.5% ต่อเดือนสำหรับอันวอยส์ที่ไม่ชำระตามกำหนดเวลา <i>Invoice continued on next page ...</i>	รวมราคา Total	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat	
	ยอดรวม Grand Total	

				ทะเบียนรถ.....	
ผู้จัดทำเอกสาร	ผู้ตรวจสอบ	ผู้รับมอบอำนาจ	ผู้ขายของ	พนักงานขับรถ	ผู้รับของ

บมจ. เอ็นอีพี อสังหาริมทรัพย์และอุตสาหกรรม

สำนักงานใหญ่ : 41 ซอยพหลโยธิน 5 ถนนพหลโยธิน แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400
โทร. 0-2271-4213-6 Fax : 0-2279-6717

โรงงาน : 999/5 หมู่ 1 ต.มิตรภาพ ต.นากลาง อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา 30380
สาขาที่ 00001 โทร. (044) 335520-24 Fax : (044) 335448

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107537000831

วันที่/Date 01/10/2024

เลขที่ IP6710010015
Invoice No.

เอกสารออกเป็นชุด

ใบแจ้งหนี้ / ใบกำกับภาษี / ใบส่งสินค้า
INVOICE/TAX INVOICE/DELIVERY ORDER
(ต้นฉบับ/ORIGINAL)





ขายให้ บริษัท อินเด็คซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)
Sold To: เลขที่ 147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2
แขวงแสดมดำ เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร 10150
รหัสลูกค้า เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0107561000226 สำนักงานใหญ่
Customer No.

BGN013 ILM สาขา เชียงใหม่

เลขที่ใบสั่งผลิต M/O No.	วตป. ที่สั่งซื้อ Order Date	เครดิต Terms	วตป. ครบกำหนด Due Date	เลขที่ใบสั่งซื้อ P/O No.	Packing List No.	พนักงานขาย Salesperson
MOZ67/0062	01/10/2024	60	30/11/2024			Z05

จำนวนส่ง Qty. Shp.	รหัสกำกับสินค้า/รายการ Item No./Description	ราคาต่อหน่วย Unit Price	หน่วย UOM	จำนวนเงิน Amount
16.00	FG2-B-2SB-ZBGZ999190BU 170139259 shopping bag beach bag ลาย splash สีฟ้าเหลือง	42.52	bags	680.32
16.00	FG2-B-2SB-ZBGZ999190YL 170139260 shopping bag beach bag ลาย splash สีชมพูเหลือง	42.52	bags	680.32
4.00	FG2-B-2SC-ZBGZ999110BK 170140607 เบาะรองนั่งวงกลมสีดำ	115.42	bags	461.68
4.00	FG2-B-2SS-ZBGZ999110BK 170140608 เบาะรองนั่งสี่เหลี่ยมสีดำ	115.42	bags	461.68
4.00	FG2-B-2MT-ZBGZ99911SBK	212.62	ผืน	850.48

1. หากสินค้าไม่ถูกต้องตามเงื่อนไขที่สั่งซื้อ หรือ ต้องการแก้ไขเอกสาร กรุณาแจ้งให้ทราบภายใน 7 วันทำการ มิฉะนั้นทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบ 2. บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ยในอัตรา 1.5% ต่อเดือนสำหรับเงินวอยซ์ที่ไม่ชำระตามกำหนดเวลา Invoice continued on next page ... Page.9/13	รวมราคา Total	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat	
	ยอดรวม Grand Total	

				ทะเบียนรถ.....	
ผู้จัดทำเอกสาร	ผู้ตรวจสอบ	ผู้รับมอบอำนาจ	ผู้จ่ายของ	พนักงานขับรถ	ผู้รับของ

บมจ. เอ็นอีพี อสังหาริมทรัพย์และอุตสาหกรรม

สำนักงานใหญ่ : 41 ซอยพหลโยธิน 5 ถนนพหลโยธิน แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400
โทร. 0-2271-4213-6 Fax : 0-2279-6717

โรงงาน : 999/5 หมู่ 1 ถ.มิตรภาพ ต.นากลาง อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา 30380
สาขาที่ 00001 โทร. (044) 335520-24 Fax : (044) 335448

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107537000831

วันที่/Date 01/10/2024

เลขที่ IP6710010015
Invoice No.

เอกสารออกเป็นชุด

ใบแจ้งหนี้ / ใบกำกับภาษี / ใบส่งสินค้า
INVOICE/TAX INVOICE/DELIVERY ORDER
(ต้นฉบับ/ORIGINAL)

ขายให้ บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)
Sold To : เลขที่ 147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2
แขวงแสมดำ เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร 10150
รหัสลูกค้า เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0107561000226 สำนักงานใหญ่
Customer No.:





BGN013

ILM สาขา เชียงใหม่

เลขที่ใบสั่งผลิต M/O No.	วคป. ที่สั่งซื้อ Order Date	เครดิต Terms	วคป. ครบกำหนด Due Date	เลขที่ใบสั่งซื้อ P/O No.	Packing List No.	พนักงานขาย Salesperson
MOZ67/0062	01/10/2024	60	30/11/2024			Z05

จำนวนส่ง Qty. Shp.	รหัสกำกับสินค้า/รายการ Item No./Description	ราคาต่อหน่วย Unit Price	หน่วย UOM	จำนวนเงิน Amount
4.00	170140609 เสื้อปีคินิค ผ้าจัมโบ้สีดำ ขนาด 95x175 cm. FG2-B-2MT-ZBGZ99911LBK	273.36	ผืน	1,093.44
4.00	170140610 เสื้อปีคินิค ผ้าจัมโบ้สีดำ ขนาด 150x175 cm. FG2-B-2SB-ZBGZ99906SYL	60.14	bags	240.56
2.00	170140611 Shopping Bag พาสเทล สีเหลือง หาวาวาสีชมพู FG2-B-2SB-ZBGZ99906SVL	60.14	bags	120.28
	170140612 Shopping Bag พาสเทล สีม่วง หู วาวาสีชมพู			

1. หากสินค้าไม่ถูกต้องตามเงื่อนไขที่สั่งซื้อ หรือ ต้องการแก้ไขเอกสาร กรุณาแจ้งให้ทราบ ภายใน 7 วันทำการ มิฉะนั้นทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบ 2. บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ยในอัตรา 1.5% ต่อเดือนสำหรับอินวอยส์ที่ไม่ชำระตามกำหนดเวลา <i>Invoice continued on next page ...</i>	รวมราคา Total	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat	
	ยอดรวม Grand Total	

 ผู้จัดทำเอกสาร	 ผู้ตรวจเช็ค	 ผู้รับมอบอำนาจ	 ผู้จ่ายของ	ทะเบียนรถ.....	พนักงานขับรถ	ผู้รับของ
--	--	---	--	----------------	--------------	-----------

บมจ. เอ็นอีพี อสังหาริมทรัพย์และอุตสาหกรรม

สำนักงานใหญ่ : 41 ซอยพลโยธิน 5 ถนนพลโยธิน แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400 โทร. 0-2271-4213-6 Fax : 0-2279-6717
โรงงาน : 999/5 หมู่ 1 ถ.มิตรภาพ ต.นากลาง อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา 30380 สาขาที่ 00001 โทร. (044) 335520-24 Fax : (044) 335448

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107537000831

วันที่/Date 01/10/2024

เลขที่ IP6710010015 Invoice No.

เอกสารออกเป็นชุด

ใบแจ้งหนี้ / ใบกำกับภาษี / ใบส่งสินค้า INVOICE/TAX INVOICE/DELIVERY ORDER (ต้นฉบับ/ORIGINAL)

ขายให้ บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน) Sold To : เลขที่ 147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2 แขวงสามยุค เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร 10150 รหัสลูกค้า เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0107561000226 สำนักงานใหญ่ Customer No.:

BGN013

ILM สาขา เชียงใหม่

Table with 7 columns: เลขที่ใบสั่งผลิต M/O No., วดป. ที่สั่งซื้อ Order Date, เครดิต Terms, วดป. ครบกำหนด Due Date, เลขที่ใบสั่งซื้อ P/O No., Packing List No., พนักงานขาย Saleperson. Row 1: MOZ67/0062, 01/10/2024, 60, 30/11/2024, , , Z05

Main items table with 6 columns: จำนวนส่ง Qty. Shp., รหัสกำกับสินค้า/รายการ Item No./Description, ราคาต่อหน่วย Unit Price, หน่วย UOM, จำนวนเงิน Amount. Rows include items like FG2-B-2SB-ZBGZ99906SPK, FG2-B-2SB-ZBGZ99906SOR, FG2-B-2SB-ZBGZ99906SGN, FG2-B-2SB-ZBGZ99906SBU.

Summary table with 2 columns: Text conditions (1. หากสินค้าไม่ถูกต้องตามเงื่อนไขที่สั่งซื้อ หรือ ต้องการแก้ไขเอกสาร กรุณาแจ้งให้ทราบภายใน 7 วันทำการ มิฉะนั้นทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบ 2. บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ยในอัตรา 1.5% ต่อเดือนสำหรับอินวอยส์ที่ไม่ชำระตามกำหนดเวลา Invoice continued on next page ... Page.1/13) and Financial totals (รวมราคา Total, ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat, ยอดรวม Grand Total).

Signature table with 6 columns: ผู้จัดทำเอกสาร, ผู้ตรวจสอบ, ผู้รับมอบอำนาจ, ผู้จ่ายของ, พนักงานขับรถ, ผู้รับของ. Includes handwritten signatures and a stamp for the driver.

บมจ. เอ็นอีพี อสังหาริมทรัพย์และอุตสาหกรรม

สำนักงานใหญ่ : 41 ซอยพหลโยธิน 5 ถนนพหลโยธิน แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400
โทร. 0-2271-4213-6 Fax : 0-2279-6717

โรงงาน : 999/5 หมู่ 1 ถ.มิตรภาพ ต.นากลาง อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา 30380
สาขาที่ 00001 โทร. (044) 335520-24 Fax : (044) 335448

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107537000831

วันที่/Date 01/10/2024

เลขที่ IP6710010015
Invoice No.

เอกสารออกเป็นชุด

ใบแจ้งหนี้ / ใบกำกับภาษี / ใบส่งสินค้า
INVOICE/TAX INVOICE/DELIVERY ORDER
(ต้นฉบับ/ORIGINAL)

ขายให้ บริษัท อินเด็คซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)
Sold To : เลขที่ 147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2
แขวงแสมดำ เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร 10150
รหัสลูกค้า เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0107561000226 สำนักงานใหญ่
Customer No.





BGN013

ILM สาขา เชียงใหม่

เลขที่ใบสั่งผลิต M/O No.	วตป. ที่สั่งซื้อ Order Date	เครดิต Terms	วตป. ครบกำหนด Due Date	เลขที่ใบสั่งซื้อ P/O No.	Packing List No.	พนักงานขาย Salesperson
MOZ67/0062	01/10/2024	60	30/11/2024			Z05

จำนวนส่ง Qty. Shp.	รหัสกำกับสินค้า/รายการ Item No./Description	ราคาต่อหน่วย Unit Price	หน่วย UOM	จำนวนเงิน Amount
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99906SBK 170140617 Shopping Bag พาสเทล สีดำ หู จาวาสีดำ	60.14	bags	240.56
3.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99906LYL 170140618 Shopping Bag พาสเทล สีเหลือง หูจาวาสีชมพู	78.36	bags	235.08
2.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99906LVL 170140619 Shopping Bag พาสเทล สีม่วง หู จาวาสีชมพู	78.36	bags	156.72
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99906LPK 170140620 Shopping Bag พาสเทล สีชมพู หู จาวาสีชมพู	78.36	bags	313.44

1. หากสินค้าไม่ถูกต้องตามเงื่อนไขที่สั่งซื้อ หรือ ต้องการแก้ไขเอกสาร กรุณาแจ้งให้ทราบ ภายใน 7 วันทำการ มิฉะนั้นทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบ 2. บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ยในอัตรา 1.5% ต่อเดือนสำหรับบิลวอยส์ที่ไม่ชำระตามกำหนดเวลา Invoice continued on next page ... Page.12/13	รวมราคา Total	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat	
	ยอดรวม Grand Total	

 ผู้จัดทำเอกสาร	 ผู้ตรวจสอบ	 ผู้รับมอบอำนาจ	 ผู้จ่ายของ	ทะเบียนรถ..... พนักงานขับรถ	ผู้รับของ
--	---	---	--	--------------------------------	-----------

บมจ. เอ็นอีพี อสังหาริมทรัพย์และอุตสาหกรรม

สำนักงานใหญ่ : 41 ซอยพหลโยธิน 5 ถนนพหลโยธิน แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400
โทร. 0-2271-4213-6 Fax : 0-2279-6717

โรงงาน : 999/5 หมู่ 1 ถ.มิตรภาพ ต.นากลาง อ.สูงเนิน จ.นครราชสีมา 30380
สาขาที่ 00001 โทร. (044) 335520-24 Fax : (044) 335448

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107537000831

วันที่/Date 01/10/2024

เลขที่ IP6710010015
Invoice No.

เอกสารออกเป็นชุด

ใบแจ้งหนี้ / ใบกำกับภาษี / ใบส่งสินค้า
INVOICE/TAX INVOICE/DELIVERY ORDER
(ต้นฉบับ/ORIGINAL)

ขายให้ บริษัท อินเด็กซ์ ลิฟวิ่งมอลล์ จำกัด (มหาชน)
Sold To : เลขที่ 147 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 50 ถนนพระรามที่ 2
แขวงสามตุ่ม เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร 10150
รหัสลูกค้า เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0107561000226 สำนักงานใหญ่
Customer No.

BGN013

ILM สาขา เชียงใหม่





เลขที่ใบส่งผลิต M/O No.	วตป. ที่สั่งซื้อ Order Date	เครดิต Terms	วตป. ครบกำหนด Due Date	เลขที่ใบสั่งซื้อ P/O No.	Packing List No.	พนักงานขาย Salesperson
MOZ67/0062	01/10/2024	60	30/11/2024			Z05

จำนวนส่ง Qty. Shp.	รหัสกำกับสินค้า/รายการ Item No./Description	ราคาต่อหน่วย Unit Price	หน่วย UOM	จำนวนเงิน Amount
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99906LOR 170140621 Shopping Bag พาสเทล สีส้ม นู วาวาสีชมพู	78.36	bags	313.44
4.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99906LGN 170140622 Shopping Bag พาสเทล สีเขียว นู วาวาสีชมพู	78.36	bags	313.44
3.00	FG2-B-2SB-ZBGZ99906LBK 170140624 Shopping Bag พาสเทล สีดำ นู วาวาสีชมพู	78.36	bags	235.08

1. หากสินค้าไม่ถูกต้องตามเงื่อนไขที่สั่งซื้อ หรือ ต้องการแก้ไขเอกสาร กรุณาแจ้งให้ทราบ ภายใน 7 วันทำการ มิฉะนั้นทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบ 2. บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ยในอัตรา 1.5% ต่อเดือนสำหรับอัตรดอกเบี้ยที่ไม่ชำระตามกำหนดเวลา	รวมราคา Total	42,211.01
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat	2,954.77
	ยอดรวม Grand Total	45,165.78

Page.13/13

ทะเบียนรถ.....

 ผู้จัดทำเอกสาร	 ผู้ตรวจจสอบ	 ผู้รับมอบอำนาจ	 ผู้จ่ายของ	พนักงานขับรถ	ผู้รับของ
--	--	---	--	--------------	-----------